
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. SAUSIO 26 D. 

SPRENDIMU NR. T-16 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ TINKLO PERTVARKOS 2012–2015 METŲ BENDROJO PLANO 

PATVIRTINIMO“ PATVIRTINTO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ  TINKLO PERTVARKOS 2012–2015 METŲ BENDROJO PLANO 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. sausio 24 d. Nr. T-5 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2011, Nr. 

38-1804) 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. 

nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 79-3869) patvirtintų Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo 

programas, tinklo kūrimo taisyklių 35.5 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2012 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T-16 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2012–2015 metų bendrojo plano patvirtinimo“ 2 punktą, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. T-16 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2012–2015 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

tinklo pertvarkos 2012–2015 metų bendrojo plano 1 priedą ir patvirtinti jį nauja redakcija 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                                   Asta Jasiūnienė 

 
   

                                                                                                                                                                                  

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

tinklo pertvarkos 2012–2015 metų bendrojo plano  

1 priedas      

                     (Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 24 d.  

                      sprendimo Nr. T-5 redakcija) 

 

  MOKYKLŲ STEIGIMO, REORGANIZAVIMO IR VIDAUS STRUKTŪROS PERTVARKYMO PLANAS 

 

Mokyklos pavadini- 

mas, tipas, vykdomos 

formaliojo ir nefor- 

maliojo švietimo 

programos, steigėjas 

Mokyklos  reorgani- 

zavimo būdai, vidaus 

struktūros pertvar- 

ka, pertvarkymas, 

steigimas, likvidavi- 

mas 

Planuojama reorga- 

nizavimo, vidaus 

struktūros pertvar- 

kos, pertvarkymo 

pabaigos, steigimo 

data 

Mokyklos pavadini- 

nimas po reorgani- 

zavimo, vidaus 

struktūros 

pertvarkos, 

pertvarkymo, įstei- 

gimo 

Mokyklos vykdomos 

programos po reor- 

ganizacijos, vidaus 

struktūros pertvar- 

kos, pertvarkymo, 

įsteigimo 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

Pakruojo seniūnija 

1 2 3 4 5 6 

Pakruojo ,,Atžalyno 

gimnazija“; pagrin- 

dinio ugdymo progra- 

mos antra dalis ir vi- 

durinio ugdymo prog- 

rama; savivaldybės 

taryba 

Pertvarkoma vidaus 

struktūra steigiant 

suaugusiųjų mokymo 

klases  

2013-09-01 Pakruojo ,,Atžalyno“ 

gimnazija 

Pagrindinio ugdymo 

programos antra dalis, 

suaugusiųjų 

pagrindinio ugdymo 

programos antra dalis, 

vidurinio ugdymo 

programa, 

suaugusiųjų vidurinio 

ugdymo programa 

Suaugusiųjų mokymo 

klasės paliekamos 

tose pačiose patalpo- 

se, esančiose ,,Žemy- 

nos“ pagrindinėje 

mokykloje 

Pakruojo ,,Žemynos“ 

pagrindinė mokykla; 

pradinio ir pagrindi- 

nio ugdymo progra- 

mos; savivaldybės 

taryba 

Reorganizuojama 

prijungiant Pakruojo 

,,Versmės“ pradinę 

mokyklą 

2012-09-01 Pakruojo ,,Žemynos“ 

pagrindinė mokykla 

Pradinio ir 

pagrindinio ugdymo 

programos 

2012–2013 m. m. 

pirmos klasės komp- 

lektuojamos ,,Žemy- 

nos“ pagrindinės 

mokyklos patalpose. 

2013 m. visos klasės 



Pakruojo ,,Versmės“ 

pradinė mokykla; 

pradinio ugdymo 

programa; savival- 

dybės taryba 

Reorganizuojama 

prijungimo prie 

Pakruojo ,,Žemynos“ 

pagrindinės mokyklos 

būdu  

2012-09-01 Pakruojo ,,Žemynos“ 

pagrindinės mokyklos  

Pradinio ugdymo 

skyrius 

Pradinio ugdymo 

programa 

iš ,,Versmės“ pradi- 

nės mokyklos patalpų 

perkeliamos į ,,Žemy- 

nos“ pagrindinės 

mokyklos patalpas 

Pakruojo suaugusiųjų 

ir jaunimo švietimo 

centras; pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo 

programos, neforma- 

laus suaugusiųjų 

švietimo programos; 

savivaldybės taryba  

Pertvarkoma vidaus 

struktūra suaugusiųjų  

mokymo klases 

perduodant Pakruojo 

,,Atžalyno“ 

gimnazijai 

2013-09-01 Pakruojo suaugusiųjų 

ir jaunimo švietimo 

centras 

Neformaliojo 

švietimo programos 

 

Guostagalio seniūnija 

1 2 3 4 5 6 

Degesių pagrindinė 

mokykla; priešmo- 

kyklinio, pradinio ir 

pagrindinio ugdymo 

programos; 

savivaldybės taryba  

- - - - Be struktūrinių 

pokyčių  

Klovainių seniūnija 

1 2 3 4 5 6 

Balsių pagrindinė 

mokykla; priešmo- 

kyklinio, pradinio ir 

pagrindinio ugdymo 

programos; 

savivaldybės taryba  

- - - - Be struktūrinių 

pokyčių 

Klovainių pagrindinė 

mokykla; pradinio ir 

pagrindinio ugdymo 

programos; savival- 

- - - - Be struktūrinių 

pokyčių 



dybės taryba 

Linkuvos seniūnija 

1 2 3 4 5 6 

Linkuvos gimnazija; 

pradinio, pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo 

programos; savival- 

dybės taryba 

Reorganizuojama  

prijungiant  Triškonių 

pagrindinę mokyklą ir 

Linkuvos specialiąją 

mokyklą 

2014-09-01 Linkuvos gimnazija Priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo, 

pagrindinio ugdymo 

ir vidurinio ugdymo 

programos  

 

Triškonių pagrindinė 

mokykla; priešmo- 

kyklinio, pradinio ir 

pagrindinio ugdymo 

programos; 

savivaldybės taryba  

Reorganizuojama 

prijungimo būdu į 

Linkuvos gimnazijos 

pagrindinio ugdymo 

filialą 

2013-09-01 Linkuvos gimnazijos 

Triškonių filialas 

Priešmokyklinio 

ugdymo, pradinio 

ugdymo ir 

pagrindinio ugdymo 

pirmos dalies 

programos 

5–10 klasių koncentre 

likus 3 ir mažiau 

komplektų pertvar- 

koma į pradinio ug- 

dymo skyrių 

Linkuvos specialioji 

mokykla; specialiojo 

pradinio, specialiojo 

pagrindinio ir 

socialinių įgūdžių 

ugdymo programos; 

savivaldybės taryba  

Reorganizuojama į 

Linkuvos gimnazijos 

Specialiojo ugdymo 

filialą 

2014-09-01 Linkuvos gimnazijos 

Specialiojo ugdymo 

filialas 

Specialiojo pradinio, 

specialiojo pagrin- 

dinio ir socialinių 

įgūdžių ugdymo 

programos 

 

Lygumų seniūnija 

1 2 3 4 5 6 

Lygumų vidurinė 

mokykla; priešmo- 

kyklinio, pradinio, 

pagrindinio ir viduri- 

nio ugdymo progra- 

mos; savivaldybės 

taryba 

Pertvarkoma vidaus 

struktūra nutraukiant 

vidurinio ugdymo 

programos vykdymą 

2015-09-01 Lygumų pagrindinė 

mokykla 

Priešmokyklinio 

ugdymo, pradinio 

ugdymo ir 

pagrindinio ugdymo 

programos 

Nė vėliau kaip iki 

2014 m. rugsėjo 1 d. 

nutraukiamas 

priėmimas į 

vienuoliktą klasę 

Šukionių J. Noreikos 

pagrindinė mokykla; 

priešmokyklinio, 

- - - - Be struktūrinių 

pokyčių 



pradinio ir pagrindi- 

nio ugdymo progra- 

mos; savivaldybės 

taryba 

Pašvitinio seniūnija 

1 2 3 4 5 6 

Pašvitinio pagrindinė 

mokykla; priešmo- 

kyklinio, pradinio ir 

pagrindinio ugdymo 

programos; savival- 

dybės taryba 

- - - - Be struktūrinių 

pokyčių 

Rozalimo seniūnija 

1 2 3 4 5 6 

Rozalimo vidurinė 

mokykla; pradinio, 

pagrindinio ir viduri- 

nio ugdymo progra- 

mos; savivaldybės 

taryba 

Pertvarkoma vidaus 

struktūra nutraukiant 

vidurinio ugdymo 

programos vykdymą 

2015-09-01 Rozalimo pagrindinė 

mokykla 

Pradinio ugdymo ir 

pagrindinio ugdymo 

programos 

Nė vėliau kaip iki 

2014 m. rugsėjo 1 d. 

nutraukiamas 

priėmimas į 

vienuoliktą klasę 

Rozalimo vidurinės 

mokyklos Žvirblonių  

skyrius; pradinio 

ugdymo programa; 

Rozalimo vidurinė 

mokykla 

- - - - Skyriuje likus mažiau 

kaip 10 mokinių, jis 

likviduojamas 

Žeimelio seniūnija 

1 2 3 4 5 6 

Žeimelio vidurinė 

mokykla; pradinio, 

pagrindinio ir viduri- 

nio ugdymo progra- 

mos; savivaldybės 

Pertvarkoma vidaus 

struktūra likviduojant 

Bardiškių filialą. 

Pertvarkoma į 

gimnaziją 

2012-09-01 

 

 

2015-09-01 

Žeimelio vidurinė 

mokykla 

 

Žeimelio gimnazija 

  

 

 

Iki 2014 m. rugsėjo 1 

d. nepavykus 



taryba akredituoti vidurinio 

ugdymo programos, 

nutraukiamas 

priėmimas į 

vienuoliktą klasę ir 

2015 m. rugsėjo 1 d. 

pertvarkoma į 

pagrindinę mokyklą 

Žeimelio vidurinės 

mokyklos Bardiškių 

filialas; priešmo- 

kyklinio, pradinio ir 

pagrindinio ugdymo 

programos; Žeimelio 

vidurinė mokykla 

Likviduojamas 2012-09-01    

 

 


